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Viktige datoer: 

17. -18. august – planleggingsdager – barnehagen stengt 

4. september – Kildesorteringslekedag 

Uke 36 – grønn uke – miljøtiltak 

12. september – Foreldremøte 

Uke 38 – brannvernuke 

Uke 39 – mat i barnehagen 



Velkommen til et nytt år med mye moro, lek og omsorg på haregruppen. Vi gleder oss til et nytt år 

med dere og håper alle har hatt en fin sommer      

Gruppen forblir den samme og består av totalt ni barn. Alle født i 2021/22. Voksne på gruppen er 

Anita, Krisztina og Liv Katrine.  

 

August og september på haregruppen 

I år er alle barna godt kjent med barnehagen og hverandre, men det har vært en lang sommerferie, 

så vi kommer til å bruke litt tid i august på å komme inn i rutiner og bli trygge på hverandre og i 

barnehagen igjen. Ved at samme ting skjer til samme tid hver dag bidrar det til trygghet og 

forutsigbarhet for barna. Vi starter dagen ute/inne på avdeling med frokost kl. 08.00. Hvis vi er inne, 

går vi ut ca. 08.30 og har utelek frem til ca. 10.30. Da går vi inn og skifter bleier, har samlingsstund og 

spiser. Etter mat er det utelek og soving for de som trenger det. Ca. kl 14.00 spiser vi fruktmåltid og 

har lek ute frem til 16.30.  

 

I september er tema vennskap, lek og gruppetilhørighet.  

I september vil vi ha fokus på å skape gruppetilhørighet, og at alle barna skal føle seg trygge i 

barnehagen og på hverandre. Alle barna skal oppleve seg selv som en viktig del av gruppen. Vi bruker 

samlingsstunden til felles sang, lek og fortelling.  

I utetiden vil vi ha aktiviteter hvor alle samles rundt et felles fokus. 

Vi undersøker naturen og det som skjer ute, vi følger med på livet i 

maurtua og andre småkryp vi finner. Vi tar også med oss 

aktiviteter ut, som fallskjermen, baller og dyr og har lek sammen 

med dette. Felles aktiviteter er med på å skape trygghet og 

samhørighet i gruppen. 

 

 

Leken  

Leken er en veldig viktig del av vår hverdag. I leken blir 

barna kjent med hverandre, og de opplever seg selv i 

forhold til andre. De får erfaringer med å være sammen 

med andre barn, å dele og hvordan andre barn reagerer 

på egne handlinger. Gjennom lek erfarer barn verden. Vi 

har fokus på å være aktive, tilstedeværende og engasjerte 

voksne som setter ord på det som skjer og på følelser. Vi 

sitter nede på gulvet sammen med barna og vi tar aktivt 

del i det de viser interesse for. På denne måten får barna 

erfaring med hvordan de kan være sammen i leken.  

 

 

 



Tur  

Vi begynte med små turer i våres og vi så hvor mye glede barna viser over å få gå på tur. Nå har barna 

blitt litt større, og vi vil etter hvert gå på flere turer for å utforske skogen og nærmiljøet vårt. Når vi er 

på tur får barna erfaring med å gå i forskjellig ulendt terreng og øve 

motorikken, samtidig som vi bruker alle sansene. Vi lytter, smaker, 

kjenner på og lukter på alt det spennende som er rundt oss. Vi setter ord 

på og forteller om det vi ser, som samtidig styrker barnas språk.  

Bl.a. vil vi gå turer i arboretet og ned til hagen for å se hva som vokser 

der av grønnsaker og se om vi kan høste noe.  

 

Bærekraftig fremtid  

Vi ønsker at barna skal lære å bli glade i å være ute i naturen slik at de vil ta vare på den senere i livet. 

Vi er derfor mye ute og utforsker og følger med på alt som skjer i naturen til de ulike årstidene. 

Barnehagen har egen grønnsakshage hvor det ble sådd i 

våres. Ved å gå turer ned i grønnsakshagen kan vi være 

med på å følge utviklingen, vanne og høste. Barna skal bli 

kjent med ulike typer grønnsaker, form og farge. Barna 

skal lære om hvor matvekstene kommer fra og hvordan 

de ser ut.  

 

Barna er med på å kildesortere. Dette gjør vi ved å merke søppelbøttene med symboler hvor det 

forskjellige søppelet skal. Barna rydder bort etter seg selv ved maten og lærer hvor f.eks. papir, 

bananskall og plastkorker skal kastes. Noe av gjenbruksmaterialet kan også brukes til forming.  

 

 

Kildesorteringsdag og grønn uke 

I uke 36 skal vi ha en grønn uke, hvor vi har ekstra fokus på 

hvordan vi kan ta vare på naturen og miljøet rundt oss. Vi vil 

blant annet ha aktiviteter knyttet til gjenbruk. Hva kan brukes 

om igjen? Hva kan denne bli til? Ved å undersøke og å utforske 

sammen får barna erfaring med at en ting kan brukes på flere 

måter, og at noe gammelt kan bli til noe nytt. Uken starter 

med en kildesorteringsdag, hvor vi har lek og aktiviteter til tema. 

 



Brannvernuke  

I uke 38 (18-22.september) er det brannvernuke i barnehagen. Denne 

uken hører vi på lyden av brannalarmen og har brannøvelse hvor vi går 

ut til møteplassen vår. Vi snakker sammen med barna om hvorfor 

alarmen går og hva vi må gjøre når den ringer.  

 

 

Mat i barnehagen  

I uke 39 (25.-29. september) lager vi mat i barnehagen. På haregruppen har vi noe smøremat og noe 

varmmat. Her kan barna øve på å smøre mat selv og velge selv hva de vil ha på av pålegg. Under 

måltidet legger vi vekt på å skape et hyggelig felles måltid. Barna lærer å spørre etter og sende til 

hverandre. Og kanskje tør de å smake på noe nytt når de ser at vennen ved siden av spiser det 

samme.   

 

 

 

Vi gleder oss til et nytt år sammen med harebarna     Hilsen Anita, Krisztina og Liv Katrine 


